安吉县 2017 年招聘教师参加体检考察替补人员名单公告

（第 2号）

根据安吉县 2017年公开招考教师既定规则，已于 2017 年 8月 8日

对参加体检考察人员名单予以公告，并在 8月 9日签订新教师录用协议。

截止 2017年 8月 9 日 17:00，有陈露露（中小学语文）放弃体检考察资

格。

根据招聘教师既定规则，按考生成绩从高分到低分，中小学语文学

科由柳扬（准考证号 1707028）同志替补。请替补人员即日起至 8月 10

日 10:00前携带身份证到县教育局组织人事科（县行政中心四楼 434室）

签订协议，逾期作自动放弃处理。联系电话：0572-5123434。

特此公告。

               安吉县教育局

               2017年 8月 9日